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Centria-ammattikorkeakoulu Oy 1097805-3
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Tuensaajan viite/viesti
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kirjanpidossa
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Maksatuksen yhteyshenkilö

Etunimi Sähköposti

Johanna johanna.salmi@centria.fi

Sukunimi Puhelinnumero

Salmi 0406618887

Hankkeen perustiedot
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Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 2 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Hankkeen nimi

HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-
Pohjanmaalla -kehittämishanke

Toimintalinja Erityistavoite

7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi 7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti 
 oikeudenmukainen siirtymä

Kustannusmalli

Flat rate 40 % kehittäminen

Palkkojen ilmoittamistapa

Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset  

Tuen maksamista koskevan hakemuksen ajanjakso

Maksukausi

1.1.2024 - 30.6.2024

Onko kyseessä viimeinen tuen maksamista koskeva hakemus?

Ei

Asiakirja luotu: 02.10.2024 16:20:14 EURA 2021 -järjestelmä



Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 3 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Palkkakustannukset

Kokoaikaiset: Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset

Ei tietoja

Osa-aikaiset: Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset

Tehtävä: TKI-asiantuntija 1

Tehtävänimike Tehtävätyyppi

TKI-asiantuntija 1 Osa-aikainen

Hankepäätöksessä hyväksytyt palkkakustannukset

42 557,00

Aiemmin hyväksytyt palkkakustannukset Palkkakustannuksia jäljellä

5 556,99 29 117,51

Sivukuluprosentti Työaikaosuus %

26,44 29,00

Ammattikorkeakoulun opetushenkilö

Ei  

Asiakirja luotu: 02.10.2024 16:20:14 EURA 2021 -järjestelmä



Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 4 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Aiempi 
maksukausi

Palkanmaksukausi 
alkaa

Palkanmaksukausi 
loppuu

Palkkakustan-
nus ilman 
sivukuluja ja 
lomarahaa

Sairausloman 
tai perhevapaan 
kustannuksiin 
muualta saatu 
korvaus

Tukikelpoiset 
palkkakustan-
nukset

Hyväksytyn 
työaika-
osuuden 
mukainen 
palkkakustan-
nus

Palkan 
sivukustan-
nukset

Palkka 
yhteensä

Ei 1.1.2024 31.1.2024 3 648,10 0,00 3 648,10 1 057,95 279,72 1 337,67
Ei 1.2.2024 29.2.2024 3 648,10 0,00 3 648,10 1 057,95 279,72 1 337,67
Ei 1.3.2024 31.3.2024 3 059,69 0,00 3 059,69 887,31 234,60 1 121,91
Ei 1.4.2024 30.4.2024 3 648,10 0,00 3 648,10 1 057,95 279,72 1 337,67
Ei 1.5.2024 31.5.2024 3 746,60 0,00 3 746,60 1 086,51 287,27 1 373,79
Ei 1.6.2024 30.6.2024 3 746,60 0,00 3 746,60 1 086,51 287,27 1 373,79
Yhteensä 21 497,19 0,00 21 497,19 6 234,19 1 648,32 7 882,50

Työkokonaisuudet maksukaudella

TKI-asiantuntija 1:n työtehtävät ovat koostuvat TP3:n osalta on vihreän vedyn hyödyntämismahdollisuuksien selvittämistä osana
CO2-sivuvirran jatkojalostamista (T3.1) sekä alueellisen CO2-potentiaalin selvitystyötä (T3.2)
Lisäksi asiantuntija on osallistumisesta hankkeen toimenpiteitä edistäen hankeryhmän palavereihin, ohjausryhmän kokoukseen, seurantapalaveriin sekä 
aihealuetta käsitteleviin tapahtumiin.

Onko työntekijä pitänyt maksukaudella vuosilomaa?

Kyllä

Selvitys pidetyistä lomista

v. 2024 vuosilomaa pidetty 14.6., 20.-28.6.2024 (6 päivää, osuus 470,82 € ilman sivukuluja).

Lisätiedot palkkakustannuksista

V. 2023 lomat siirretty pois hankkeelta, siksi kk-palkka voi vaihdella.

Maksupäivät

31.1.2024, 29.2.2024, 28.3.2024, 30.4.2024, 31.5.2024, 28.6.2024

Asiakirja luotu: 02.10.2024 16:20:14 EURA 2021 -järjestelmä



Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 5 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Kirjanpidon tilit

5000, 5300, 5340, 5345

Tositenumerot

650002, 650006, 650009, 650015, 650019, 650024

Tehtävä: TKI-asiantuntija 2

Tehtävänimike Tehtävätyyppi

TKI-asiantuntija 2 Osa-aikainen

Hankepäätöksessä hyväksytyt palkkakustannukset

58 720,00

Aiemmin hyväksytyt palkkakustannukset Palkkakustannuksia jäljellä

7 728,48 39 122,26

Sivukuluprosentti Työaikaosuus %

26,44 40,00

Ammattikorkeakoulun opetushenkilö

Ei  

Asiakirja luotu: 02.10.2024 16:20:14 EURA 2021 -järjestelmä



Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 6 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Aiempi 
maksukausi

Palkanmaksukausi 
alkaa

Palkanmaksukausi 
loppuu

Palkkakustan-
nus ilman 
sivukuluja ja 
lomarahaa

Sairausloman 
tai perhevapaan 
kustannuksiin 
muualta saatu 
korvaus

Tukikelpoiset 
palkkakustan-
nukset

Hyväksytyn 
työaika-
osuuden 
mukainen 
palkkakustan-
nus

Palkan 
sivukustan-
nukset

Palkka 
yhteensä

Ei 1.1.2024 31.1.2024 3 649,45 0,00 3 649,45 1 459,78 385,97 1 845,75
Ei 1.2.2024 29.2.2024 3 799,45 0,00 3 799,45 1 519,78 401,83 1 921,61
Ei 1.3.2024 31.3.2024 3 920,51 0,00 3 920,51 1 568,20 414,63 1 982,84
Ei 1.4.2024 30.4.2024 4 051,19 0,00 4 051,19 1 620,48 428,45 2 048,93
Ei 1.5.2024 31.5.2024 4 235,57 0,00 4 235,57 1 694,23 447,95 2 142,18
Ei 1.6.2024 30.6.2024 3 812,01 0,00 3 812,01 1 524,80 403,16 1 927,96
Yhteensä 23 468,18 0,00 23 468,18 9 387,27 2 481,99 11 869,27

Työkokonaisuudet maksukaudella

TKI-asiantuntija 2:n työtehtävät ovat koostuvat TP1:n osalta demonstraatioympäristökokonaisuuden hankintaan liittyvien investointien suunnittelusta, 
tarjolla olevien konttiratkaisujen vertailusta ja tarkoitukseen soveltuvuuden selvittämisestä, teknisten ratkaisujen selvittäminen (ilmastointi), 
lupaviranomaisten kontaktoinnista, kontin perustusratkaisujen kilpailutuksesta ja toteutuksen seurannasta sekä kontin tarjouskilpailun valmistelusta. 
Lisäksi asiantuntija on osallistumisesta hankkeen toimenpiteitä edistäen hankeryhmän palavereihin, ohjausryhmän kokoukseen, seurantapalaveriin sekä 
aihealuetta käsitteleviin tapahtumiin.

Onko työntekijä pitänyt maksukaudella vuosilomaa?

Kyllä

Selvitys pidetyistä lomista

Vuosilomakauden 2023 lomia ei ole kohdennettu hankkeelle.

Lisätiedot palkkakustannuksista

V. 2023 lomat siirretty pois hankkeelta, siksi kk-palkka voi vaihdella.

Maksupäivät

31.1.2024, 29.2.2024, 28.3.2024, 30.4.2024, 31.5.2024, 28.6.2024

Asiakirja luotu: 02.10.2024 16:20:14 EURA 2021 -järjestelmä



Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 7 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Kirjanpidon tilit

5000, 5340

Tositenumerot

650002, 650006, 650011, 650015, 650019, 650024

Tehtävä: TKI-asiantuntija 3

Tehtävänimike Tehtävätyyppi

TKI-asiantuntija 3 Osa-aikainen

Hankepäätöksessä hyväksytyt palkkakustannukset

37 887,00

Aiemmin hyväksytyt palkkakustannukset Palkkakustannuksia jäljellä

0,00 30 065,87

Sivukuluprosentti Työaikaosuus %

26,44 33,00

Ammattikorkeakoulun opetushenkilö

Ei  

Asiakirja luotu: 02.10.2024 16:20:14 EURA 2021 -järjestelmä



Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 8 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Aiempi 
maksukausi

Palkanmaksukausi 
alkaa

Palkanmaksukausi 
loppuu

Palkkakustan-
nus ilman 
sivukuluja ja 
lomarahaa

Sairausloman 
tai perhevapaan 
kustannuksiin 
muualta saatu 
korvaus

Tukikelpoiset 
palkkakustan-
nukset

Hyväksytyn 
työaika-
osuuden 
mukainen 
palkkakustan-
nus

Palkan 
sivukustan-
nukset

Palkka 
yhteensä

Ei 1.1.2024 31.1.2024 3 271,93 0,00 3 271,93 1 079,74 285,48 1 365,22
Ei 1.2.2024 29.2.2024 3 271,93 0,00 3 271,93 1 079,74 285,48 1 365,22
Ei 1.3.2024 31.3.2024 2 638,65 0,00 2 638,65 870,75 230,23 1 100,98
Ei 1.4.2024 30.4.2024 3 058,80 0,00 3 058,80 1 009,40 266,89 1 276,29
Ei 1.5.2024 31.5.2024 3 142,80 0,00 3 142,80 1 037,12 274,22 1 311,34
Ei 1.6.2024 30.6.2024 3 360,27 0,00 3 360,27 1 108,89 293,19 1 402,08
Yhteensä 18 744,38 0,00 18 744,38 6 185,65 1 635,48 7 821,13

Työkokonaisuudet maksukaudella

TKI-asiantuntija 3:n työtehtävät ovat koostuvat TP4:n sivuvirtojen käsittelyyn, ravinteiden talteenottoon sekä lannoitekehitykseen liittyvistä 
tutkimus- ja kehitystehtävistä sekä laboratoriotöiden suunnittelusta ja ohjeistuksesta. Asiantuntija on suunnitellut ja ohjannut mädätysjäännöksen 
analysointimenetelmien kehitystyötä NIR-, ICP-MS- ja IC-analytiikan kehittämiseksi sekä suunnitellut ja toteuttanut laboratoriomittakaavan 
biokaasutuskokeita apuaineiden testaamiseksi.

Lisäksi asiantuntija on osallistumisesta hankkeen toimenpiteitä edistäen hankeryhmän palavereihin, ohjausryhmän kokoukseen, seurantapalaveriin sekä 
aihealuetta käsitteleviin tapahtumiin.

Onko työntekijä pitänyt maksukaudella vuosilomaa?

Kyllä

Selvitys pidetyistä lomista

Lomavuoden 2023 lomia ei ole kohdennettu hankkeelle.

Lisätiedot palkkakustannuksista

V. 2023 lomat siirretty pois hankkeelta, siksi kk-palkka voi vaihdella.

Maksupäivät

Asiakirja luotu: 02.10.2024 16:20:14 EURA 2021 -järjestelmä



Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 9 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

31.1.2024, 29.2.2024, 28.3.2024, 30.4.2024, 31.5.2024, 28.6.2024

Kirjanpidon tilit

5000, 5340

Tositenumerot

650002, 650009, 650011, 650015, 650019, 650024

Tehtävä: Projektipäällikkö

Tehtävänimike Tehtävätyyppi

Projektipäällikkö Osa-aikainen

Hankepäätöksessä hyväksytyt palkkakustannukset

42 379,00

Aiemmin hyväksytyt palkkakustannukset Palkkakustannuksia jäljellä

5 202,84 29 600,96

Sivukuluprosentti Työaikaosuus %

26,44 20,00

Ammattikorkeakoulun opetushenkilö

Ei  

Asiakirja luotu: 02.10.2024 16:20:14 EURA 2021 -järjestelmä



Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 10 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Aiempi 
maksukausi

Palkanmaksukausi 
alkaa

Palkanmaksukausi 
loppuu

Palkkakustan-
nus ilman 
sivukuluja ja 
lomarahaa

Sairausloman 
tai perhevapaan 
kustannuksiin 
muualta saatu 
korvaus

Tukikelpoiset 
palkkakustan-
nukset

Hyväksytyn 
työaika-
osuuden 
mukainen 
palkkakustan-
nus

Palkan 
sivukustan-
nukset

Palkka 
yhteensä

Ei 1.1.2024 31.1.2024 4 777,46 0,00 4 777,46 955,49 252,63 1 208,12
Ei 1.2.2024 29.2.2024 5 289,33 0,00 5 289,33 1 057,87 279,70 1 337,57
Ei 1.3.2024 31.3.2024 4 436,21 0,00 4 436,21 887,24 234,59 1 121,83
Ei 1.4.2024 30.4.2024 5 289,33 0,00 5 289,33 1 057,87 279,70 1 337,57
Ei 1.5.2024 31.5.2024 4 731,22 0,00 4 731,22 946,24 250,19 1 196,43
Ei 1.6.2024 30.6.2024 5 432,14 0,00 5 432,14 1 086,43 287,25 1 373,68
Yhteensä 29 955,69 0,00 29 955,69 5 991,14 1 584,06 7 575,19

Työkokonaisuudet maksukaudella

Projektipäällikön työtehtävät ovat koostuneet hankkeen koordinoinnista, palavereiden suunnittelusta ja organisoinnista (hankkeen sisäiset 
projektipalaverit kahden viikon välein, ohjausryhmän kokous sekä seurantapalaveri), resurssi- ja kustannussuunnittelusta ja -seurannasta sekä 
raportoinnista. Lisäksi tehtäviin ovat kuuluneet sidosryhmäyhteistyö, viestintä ja tapahtumiin osallistuminen.

Onko työntekijä pitänyt maksukaudella vuosilomaa?

Kyllä

Selvitys pidetyistä lomista

Lomakauden 2024 vuosiloma 10.6., 26.-28.6.2024 (4 päivää, osuus 217,28 € ilman sivukuluja).

Lisätiedot palkkakustannuksista

V. 2023 lomat siirretty pois hankkeelta, siksi kk-palkka voi vaihdella.

Maksupäivät

15.1.2024, 15.2.2024, 15.3.2024, 15.4.2024, 15.5.2024, 14.6.2024

Kirjanpidon tilit

Asiakirja luotu: 02.10.2024 16:20:14 EURA 2021 -järjestelmä



Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 11 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

5000, 5300

Tositenumerot

650001, 650005, 650009, 650014, 650018, 650022

Tehtävä: Viestintäasiantuntija

Tehtävänimike Tehtävätyyppi

Viestintäasiantuntija Osa-aikainen

Hankepäätöksessä hyväksytyt palkkakustannukset

12 747,00

Aiemmin hyväksytyt palkkakustannukset Palkkakustannuksia jäljellä

1 642,69 8 677,70

Sivukuluprosentti Työaikaosuus %

26,44 10,00

Ammattikorkeakoulun opetushenkilö

Ei  

Aiempi 
maksukausi

Palkanmaksukausi 
alkaa

Palkanmaksukausi 
loppuu

Palkkakustan-
nus ilman 
sivukuluja ja 
lomarahaa

Sairausloman 
tai perhevapaan 
kustannuksiin 
muualta saatu 
korvaus

Tukikelpoiset 
palkkakustan-
nukset

Hyväksytyn 
työaika-
osuuden 
mukainen 
palkkakustan-
nus

Palkan 
sivukustan-
nukset

Palkka 
yhteensä

Ei 1.1.2024 31.1.2024 3 162,16 0,00 3 162,16 316,22 83,61 399,82
Ei 1.2.2024 29.2.2024 3 396,51 0,00 3 396,51 339,65 89,80 429,45
Ei 1.3.2024 31.3.2024 3 286,95 0,00 3 286,95 328,70 86,91 415,60
Ei 1.4.2024 30.4.2024 2 943,64 0,00 2 943,64 294,36 77,83 372,19
Ei 1.5.2024 31.5.2024 3 263,17 0,00 3 263,17 326,32 86,28 412,60
Ei 1.6.2024 30.6.2024 3 139,38 0,00 3 139,38 313,94 83,01 396,94
Yhteensä 19 191,81 0,00 19 191,81 1 919,18 507,43 2 426,61

Asiakirja luotu: 02.10.2024 16:20:14 EURA 2021 -järjestelmä



Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 12 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Työkokonaisuudet maksukaudella

Viestintäasiantuntijan tehtävät ovat koostuneet nettisivujen ylläpidosta, hankkeen esitysmateriaalin valmistelusta ja koostamisesta, hankkeen 
käyntikortin ja pysyvät kyltin suunnittelusta, sidosryhmäyhteistyöstä sekä viestimisestä ja tiedottamisesta eri viestintäkanavissa (LinkedIn, Centria News-
uutiskirje). Lisäksi viestintäasiantintja on osallistumisesta hankkeen toimenpiteitä edistäen hankeryhmän palavereihin, ohjausryhmän kokoukseen sekä 
seurantapalaveriin.

Onko työntekijä pitänyt maksukaudella vuosilomaa?

Kyllä

Selvitys pidetyistä lomista

V.2023 lomia ei ole kohdennettu hankkeelle.

Lisätiedot palkkakustannuksista

V. 2023 lomat siirretty pois hankkeelta, siksi kk-palkka voi vaihdella.

Maksupäivät

31.1.2024, 29.2.2024, 28.3.2024, 30.4.2024, 31.5.2024, 28.6.2024

Kirjanpidon tilit

5000

Tositenumerot

650002, 650006, 650011, 650015, 650019, 650024

Tehtävä: Talousvastaava

Asiakirja luotu: 02.10.2024 16:20:14 EURA 2021 -järjestelmä



Hankekoodi: J10124 Tuen maksamista koskeva hakemus 13 (21)
Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Tehtävänimike Tehtävätyyppi

Talousvastaava Osa-aikainen

Hankepäätöksessä hyväksytyt palkkakustannukset

13 875,00

Aiemmin hyväksytyt palkkakustannukset Palkkakustannuksia jäljellä

1 833,89 9 243,47

Sivukuluprosentti Työaikaosuus %

26,44 10,00

Ammattikorkeakoulun opetushenkilö

Ei  

Aiempi 
maksukausi

Palkanmaksukausi 
alkaa

Palkanmaksukausi 
loppuu

Palkkakustan-
nus ilman 
sivukuluja ja 
lomarahaa

Sairausloman 
tai perhevapaan 
kustannuksiin 
muualta saatu 
korvaus

Tukikelpoiset 
palkkakustan-
nukset

Hyväksytyn 
työaika-
osuuden 
mukainen 
palkkakustan-
nus

Palkan 
sivukustan-
nukset

Palkka 
yhteensä

Ei 1.1.2024 31.1.2024 3 446,32 0,00 3 446,32 344,63 91,12 435,75
Ei 1.2.2024 29.2.2024 3 446,32 0,00 3 446,32 344,63 91,12 435,75
Ei 1.3.2024 31.3.2024 3 808,46 0,00 3 808,46 380,85 100,70 481,54
Ei 1.4.2024 30.4.2024 3 808,46 0,00 3 808,46 380,85 100,70 481,54
Ei 1.5.2024 31.5.2024 3 536,10 0,00 3 536,10 353,61 93,49 447,10
Ei 1.6.2024 30.6.2024 3 650,54 0,00 3 650,54 365,05 96,52 461,57
Kyllä 1.12.2023 31.12.2023 430,00 0,00 430,00 43,00 11,37 54,37
Yhteensä 22 126,20 0,00 22 126,20 2 212,62 585,02 2 797,64

Työkokonaisuudet maksukaudella

Hankkeen talousseuranta, maksatushakemukset, kohdennettujen kulujen tarkistus, hallinnolliset asiat (mm. hankkeen asiakirjojen arkistointi), hankkeen 
hankinta-asiakirjojen tarkistus ja avustaminen tarjouspyyntöjen laatimisessa.
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Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Onko työntekijä pitänyt maksukaudella vuosilomaa?

Kyllä

Selvitys pidetyistä lomista

V. 2023 lomia ei ole kohdennettu hankkeelle.

Lisätiedot palkkakustannuksista

Joulukuulle merkitty palkan osuus on raportointikaudelta 1 hylättyä osuutta, jonka osalta on sovittu että sen saa hakea maksuun tällä kaudella 1-6/2024. 
Kulu on siis laskennallinen osuus, joka perustuu 1. kauden hylättyyn osuuteen.
V. 2023 lomat siirretty pois hankkeelta, siksi kk-palkka voi vaihdella.

Maksupäivät

15.1.2024, 15.2.2024, 15.3.2024, 15.4.2024, 15.5.2024, 14.6.2024

Kirjanpidon tilit

5000

Tositenumerot

650001, 650005, 650009, 650014, 650018, 650022

Tehtävä: TKI-kehittäjä 1
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Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Tehtävänimike Tehtävätyyppi

TKI-kehittäjä 1 Osa-aikainen

Hankepäätöksessä hyväksytyt palkkakustannukset

20 160,00

Aiemmin hyväksytyt palkkakustannukset Palkkakustannuksia jäljellä

0,00 15 378,33

Sivukuluprosentti Työaikaosuus %

26,44 21,00

Ammattikorkeakoulun opetushenkilö

Ei  

Aiempi 
maksukausi

Palkanmaksukausi 
alkaa

Palkanmaksukausi 
loppuu

Palkkakustan-
nus ilman 
sivukuluja ja 
lomarahaa

Sairausloman 
tai perhevapaan 
kustannuksiin 
muualta saatu 
korvaus

Tukikelpoiset 
palkkakustan-
nukset

Hyväksytyn 
työaika-
osuuden 
mukainen 
palkkakustan-
nus

Palkan 
sivukustan-
nukset

Palkka 
yhteensä

Ei 1.1.2024 31.1.2024 2 976,76 0,00 2 976,76 625,12 165,28 790,40
Ei 1.2.2024 29.2.2024 3 074,96 0,00 3 074,96 645,74 170,73 816,48
Ei 1.3.2024 31.3.2024 2 975,77 0,00 2 975,77 624,91 165,23 790,14
Ei 1.4.2024 30.4.2024 2 664,97 0,00 2 664,97 559,64 147,97 707,61
Ei 1.5.2024 31.5.2024 3 157,99 0,00 3 157,99 663,18 175,34 838,52
Ei 1.6.2024 30.6.2024 3 157,99 0,00 3 157,99 663,18 175,34 838,52
Yhteensä 18 008,44 0,00 18 008,44 3 781,77 999,90 4 781,67

Työkokonaisuudet maksukaudella

TKI-kehittäjä 1:n työtehtävät ovat TP4:n osalta koostuneet ICP-MS- ja IC-analytiikan kehityksestä sis. näytteiden analysointi laboratoriossa menetelmien 
validointia varten.

Onko työntekijä pitänyt maksukaudella vuosilomaa?
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Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Kyllä

Selvitys pidetyistä lomista

V. 2023 ei ole kohdennettu hankkeelle.
V. 2024 lomia on pidetty 10.5.2024 (1 päivä).

Lisätiedot palkkakustannuksista

V. 2023 lomat siirretty pois hankkeelta, siksi kk-palkka voi vaihdella.

Maksupäivät

31.1.2024, 29.2.2024, 28.3.2024, 30.4.2024, 31.5.2024, 28.6.2024

Kirjanpidon tilit

5000, 5300

Tositenumerot

650003, 650006, 650011, 650015, 650019, 650024

Tehtävä: TKI-kehittäjä 2
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Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Tehtävänimike Tehtävätyyppi

TKI-kehittäjä 2 Osa-aikainen

Hankepäätöksessä hyväksytyt palkkakustannukset

24 000,00

Aiemmin hyväksytyt palkkakustannukset Palkkakustannuksia jäljellä

0,00 18 690,52

Sivukuluprosentti Työaikaosuus %

26,44 25,00

Ammattikorkeakoulun opetushenkilö

Ei  

Aiempi 
maksukausi

Palkanmaksukausi 
alkaa

Palkanmaksukausi 
loppuu

Palkkakustan-
nus ilman 
sivukuluja ja 
lomarahaa

Sairausloman 
tai perhevapaan 
kustannuksiin 
muualta saatu 
korvaus

Tukikelpoiset 
palkkakustan-
nukset

Hyväksytyn 
työaika-
osuuden 
mukainen 
palkkakustan-
nus

Palkan 
sivukustan-
nukset

Palkka 
yhteensä

Ei 1.1.2024 31.1.2024 2 777,38 0,00 2 777,38 694,35 183,58 877,93
Ei 1.2.2024 29.2.2024 2 764,17 0,00 2 764,17 691,04 182,71 873,75
Ei 1.3.2024 31.3.2024 2 585,83 0,00 2 585,83 646,46 170,92 817,38
Ei 1.4.2024 30.4.2024 2 486,34 0,00 2 486,34 621,59 164,35 785,93
Ei 1.5.2024 31.5.2024 3 307,40 0,00 3 307,40 826,85 218,62 1 045,47
Ei 1.6.2024 30.6.2024 2 875,72 0,00 2 875,72 718,93 190,09 909,02
Yhteensä 16 796,84 0,00 16 796,84 4 199,21 1 110,27 5 309,48

Työkokonaisuudet maksukaudella

TKI-kehittäjä 2:n työtehtävät ovat TP4:n osalta koostuneet NIR-analytiikan ja pika-analyysimenetelmien kehityksestä sis. näytteiden analysointi ja 
menetelmän kehitys laboratoriossa.

Onko työntekijä pitänyt maksukaudella vuosilomaa?
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Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Kyllä

Selvitys pidetyistä lomista

V. 2023 vuosilomaa ei ole kohdennettu hankkeelle . V. 2024 vuosilomaa pidetty 28.6.2024 (1 päivä, osuus 82,69 € ilman sivukuluja).

Lisätiedot palkkakustannuksista

V. 2023 lomat siirretty pois hankkeelta, siksi kk-palkka voi vaihdella.

Maksupäivät

15.1.2024, 15.2.2024, 15.3.2024, 15.4.2024, 15.5.2024, 14.6.2024

Kirjanpidon tilit

5000, 5300

Tositenumerot

650001, 650005, 650009, 650014, 650018, 650022

Palkkakustannusten yhteenveto

Selite Euroa
Tämän maksukauden palkkakustannukset yhteensä 50 409,13
Tällä hakemuksella maksuun haettavat edellisten maksukausien palkkakustannukset yhteensä 54,37
Tällä hakemuksella maksuun haettavat palkkakustannukset yhteensä 50 463,50
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Tulot

Tulot

Yhteenveto

Maksuun haettavien kustannusten yhteenveto

Kustannuslaji
Päätöksessä 

hyväksytty
Aiemmin 

hyväksytty
Maksukausi 

yhteensä
Palkkakustannukset 252 325,00 21 964,89 50 463,50
Yhteensä ennen flat rate -
osuutta 252 325,00 21 964,89 50 463,50
Flat rate 40 % 100 929,00 8 785,96 20 185,40
Kustannukset yhteensä 353 254,00 30 750,85 70 648,90
Tulot (vähennetään 
kustannuksista) 0,00 0,00
Nettokustannukset 30 750,85 70 648,90

Rahoitus

Maksukaudella toteutuneet rahoituserät

Rahoitus Rahoituslaji Tukipäätös
Aiemmin 
hyväksytty

Maksu-
kauden 
rahoitus

Kokkolan kaupunki K 14 552,00 0,00 1 266,76
Kaustisen seutukunta K 4 979,00 0,00 0,00
Kannus K 1 554,00 0,00 0,00
Wega Group Oy Y 2 000,00 0,00 0,00
Ageragas Innovation Oy Y 2 000,00 0,00 0,00
Rahoitus yhteensä 25 085,00 0,00 1 266,76

Liitteet

Seurantaraportti

Tiedoston nimi Kuvaus Salassapidon perustelu
HAAVE_kehitt_misosio_ 
seurantaraportti_01-0 
62024.pdf

HAAVE-kehittämisosion 
seurantaraportti 
1-6/2024.

Kirjanpidon ote

Tiedoston nimi Kuvaus Salassapidon perustelu
P__kirja_HAAVE_tki-os 
a_1-6_2024.pdf

Hankkeen pääkirja ajalta 
1.1. - 30.6.2024.
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Hankkeen nimi: HAAVE - Hajautetun, vähähiilisen energiantuotannon jalostuskonseptin kehittäminen Keski-Pohjanm...
Dnro: EURA 2021/900536/09 02 01 01/2023/KPLIITTO 25.9.2024

Kustannuksiin liittyvät liitteet

Kustannuksiin ei ole vielä liitetty liitteitä.

Tuloihin liittyvät liitteet

Tuloihin ei ole vielä liitetty liitteitä.

Rahoitukseen liittyvät liitteet

Tiedoston nimi Kuvaus Salassapidon perustelu
17062024_Kokkolan_kau 
punki_Haave_tosite.pdf

Kokkolan kaupunki: 
Kuntarahoitusosuus 
kaudelta 9-12/2023.

Muut liitteet

Tiedoston nimi Kuvaus Salassapidon perustelu
HAAVE_viestint_materi 
aali_01-062024.pdf

HAAVE-hankkeen 
viestintämateriaali 
1-6/2024.

HAAVE_pysyv__kyltti_0 
92024.pdf

HAAVE-hankkeen 
pysyvä kyltti Centrialla 
(Talonpojankatu 2, 
Kokkola).

Haave_ohry_nro._2_p_y 
t_kirja_18062024_alle 
kirj..pdf

HAAVE-hankkeen 
ohjausryhmän 
kokouspöytäkirja 
18.6.2024.

Liitteiden käsittely ja vakuuttaminen

Hakija on varmistanut ja vakuuttaa, että asiakirjan liitteet eivät sisällä henkilötunnuksia tai EU:n 
tietosuoja-asetuksen artikla 9:n mukaisia ns. erityisiä, eli arkaluonteisia henkilötietoja, kuten mm. 
yksittäisten henkilöiden rotuun, etniseen alkuperään, poliittiseen mielipiteeseen, uskonnolliseen 
vakaumukseen, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettiseen tai biometriseen tunnistamiseen, 
terveyteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen liittyviä tietoja.

Allekirjoitukset ja hakemuksen jättäminen viranomaiskäsittelyyn

Vakuutukset

Tuen saaja vakuuttaa, että hankkeen organisaatiotiedoissa ilmoitetut edunsaajatiedot ovat ajan 
tasalla.

Tuen saaja vakuuttaa tuen maksamista koskevan hakemuksen sisältämät tiedot oikeiksi.

Tuen saaja vakuuttaa sellaisen hankkeen osalta, jossa osa tuesta on myönnetty tosiasiallisiin 
kustannuksiin perustuen, että:
• on maksanut tuen kohteena olevan tuotteen, palvelun tai muun suoritteen ja se on 

toimitettu tuen saajalle ennen kuin kustannusten maksamista on haettu;
• useammassa erässä maksettavien hankintojen osalta tuen saajan maksamien 

kustannusten maksamista on haettu, kun laskun perusteena oleva osa tuotteesta, 
palvelusta tai muusta suoritteesta on toimitettu tuen saajalle hankintasopimuksen 
mukaisesti.
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Tuen saaja vakuuttaa, että:
• on ilmoittanut kaikki maksukaudella toteutuneet tuensaajaorganisaation ulkopuolelta 

hankkeelle osoitetut kunta-, muut julkiset ja yksityiset rahoitusosuudet mukaan lukien 
hyväksytyssä hankesuunnitelmassa mainitsemattomat tulo- ja rahoituslähteet;

• kaikki maksukaudella ilmoitetut tuensaajaorganisaation ulkopuolelta hankkeelle osoitetut 
rahoituserät on tosiasiallisesti saatu;

• on ilmoittanut hankkeen toteuttamisaikana tuottamat ja viimeistään viimeisen tuen 
maksamista koskevan hakemuksen jättämiseen mennessä saadut Euroopan unionin alue- 
ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta annetun 
valtioneuvoston asetuksen (866/2021) 4 §:ssä tarkoitetut tulot. Tulojen ilmoittaminen ei 
koske valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021–2028 annetun lain 
(758/2021) nojalla rahoitettuja hankkeita.

Jos hankkeessa on maksettu hankehenkilöstölle palkkoja, tuen saaja vakuuttaa, että palkkoihin 
liittyvät verot ja lakisääteiset maksut on suoritettu asianmukaisesti.

Tuen saaja on varmistanut ja vakuuttaa, että tuen maksamista koskeva hakemus ja sen liitteet 
eivät sisällä:
• henkilötunnuksia;

• sellaisia henkilötietoja, joiden käsittely on tietosuoja-asetuksen (EU) 2016/679 9 artiklaan 
perustuen kiellettyä;

• ilmoitettujen palkkakustannusten yhteydessä sellaisia hankehenkilöstön henkilötietoja, 
joiden on oltava pseudonymisoituja. Pseudonymisointi tarkoittaa henkilötietojen 
käsittelemistä siten, että henkilötietoja ei voida enää yhdistää tiettyyn henkilöön ilman 
lisätietoja.

Tuen saaja vakuuttaa, että:
• vuosiloma-ajan ja vapaajaksojen palkkakustannuksia on ilmoitettu vain siltä osin kuin 

palkat on ansaittu hankkeen tukipäätöksen mukaisena toteuttamisaikana ja tosiasiallisesti 
maksettu työntekijälle tuen maksamista koskevan hakemuksen jättämiseen mennessä;

• tuen maksamista koskeva hakemus ei sisällä lomapalkkavarauksena esitettäviä 
kustannuksia, joita tuen saaja ei ole vielä tosiasiallisesti maksanut työntekijälle.

Allekirjoitukset

Tuen hakija vakuuttaa tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamansa tiedot oikeiksi. 
Lisäksi hakija vakuuttaa, että hankkeen toimenpiteet eivät kohdistu samaan tai saman 
tyyppiseen toimintaan, joka on siirretty toisella suuralueella sijaitsevaan toimipaikkaan siten, että 
työpaikkoja menetetään alkuperäisessä toimipaikassa.

Tuen hakija vakuuttaa, että sillä ei ole takaisinperintäpäätökseen perustuvaa maksamatonta 
täytäntöönpanokelpoista saatavaa avustuksia ja tukia myöntäville julkisyhteisöille.

Tuen myöntävällä välittävällä toimielimellä on laissa säädettyjen tiedonsaantioikeuksien 
perusteella oikeus tarkastaa tuen hakijaa koskevat verovelkatiedot, arvonlisäverovelvollisuutta 
koskevat tiedot sekä muut välttämättömät toiselta viranomaiselta tai yksityiseltä saatavat tiedot, 
joilla voi olla vaikutusta tuen maksamiseen.

Marko Jan-Erik Forsell25.9.2024 08:14
Vararehtori (TKI)

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti vahvasti tunnistautuneena EURA 2021 -
järjestelmässä (Suomi.fi-tunnistuspalvelu)
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